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Sihtasutus Eesti Noorsooteater 2025. aasta tegevusaruanne 

 

1. Ülevaade asutusest 

Sihtasutus Eesti Noorsooteater on Eesti Riikliku Nukuteatri ja SA NUKU õigusjärglane. SA NUKU asutati 

16.11.2012 ning sihtasutuse nimi muudeti SA Eesti Noorsooteatriks 29.06.2020. 

Aruandeaastal töötas Sihtasutuses keskmiselt 79 töötajat. Püsitrupis oli 17 näitlejat. Lisaks oli 

organisatsioon lühema- ja pikemaajalistes suhetes veel suure hulga erinevaid 

funktsioone täitvate vabakutselistega. 

2025. aasta sügisel otsustas SA Eesti Noorsooteater anda kohviku rendile, mistõttu kadus Sihtasutuse 

struktuurist kogu kohvikupersonal. 

Sihtasutuse juhatus on üheliikmeline, juhatuse liige on Leino Rei. Nõukogu on viieliikmeline. Aasta 

jooksul liitus nõukogu koosseisuga Mari-Liis Lill. Nõukogu liikmed aasta lõpu seisuga on Merju 

Künnapuu (esimees), Helje Päivil, Reelika Väljaru, Karoliina Lorenz ja Mari-Liis Lill.  

Koostöös teatri nõukogu ja kultuuriministeeriumiga töötasime välja ning kinnitasime asutaja ootused, 

mille sihttasemete järgimist järk-järgult ka alustasime. 

Sihtasutus lähtub andmete töötlemisel ning infosüsteemide pidamisel, kasutamisel ja arendamisel 

avaliku sektori infoturbe nõuetest ning Kultuuriministeeriumi haldusala IKT teenuste korraldamise 

põhimõtetest. Sihtasutus rakendab sobivat juhtimissüsteemi ning koostöös kultuuriministeeriumi 

siseauditi üksusega viiakse selle regulaarne hindamine läbi igal kolmandal aastal, alustades 2026. 

aastast. Kord aastas toimub nõukogu esimehe arenguvestlus juhatuse liikmega. 

 

Alljärgnevalt anname ülevaate indikaatorite täitmise seisust ja toome vajadusel välja täiendavad 

selgitused. 

2025. aastal viisime läbi töötajate rahulolu-, külastajate rahulolu-, haridustegevustes osalejate 

rahulolu- ning välisesinejate tagasiside uuringu. Küsitlused on läbi viidud Likerti skaala 6-pallises 

süsteemis. Kõik uuringud näitasid, et olime vaadeldud sektorites ülevalpool seatud sihttaset.  

Samuti viisime läbi küberhügieeni e-testi. Vastamismäära saame välja tuua personaliuuringu (65%) ja 

küberhügieeni e-testi (49%) puhul, kus meil on selge ülevaade uuringu ja testi saanud inimeste arvust 

võrdluses vastanute arvuga. Külastajate rahulolu- ning haridustegevustes osalejate rahuloluuuringud 

on avaldatud avalikult veebis ja seetõttu puudub ülevaade uuringu saanute hulgast. Samuti puudub 

info välisesinejate uuringu saanute arvust. 

Küberhügieeni e-testi puhul tuleb märkida, et aruandeaastal ei olnud meil veel võimalik arvestada 

asutaja ootustes seatud tingimusega, mille kohaselt tuleb e-test saata kõigile töötajakontot omavatele 

isikutele. Oleme neid seni saatnud tööarvutit kasutavatele töötajatele. Seetõttu on sihttaseme vaates 



küberhügieeni e-testi vastamismääraks 49%. Järgmise aasta eesmärk on laiendada e-testi kohustus 

kõikidele teatri kasutajakontot omavatele inimestele. 

 

Tabel 1. Tulemusindikaatorite täitmine 

TULEMUSINDIKAATOR 

2024 

/eelnev 

aasta/ 

Sihttase 

2025 
Täitmine 2025, vajadusel selgitus 

Töötajate rahulolu ei mõõdetud 4,5 5,0 / 6-palli skaalal 

Külastajate rahulolu kokku ei mõõdetud 4,8 5,6 / 6-palli skaalal 

 sh lavastused väikelastele kuni 

5a 
  mõõdetakse 2026 

 sh lavastused lastele 6-11a   mõõdetakse 2026 

 sh lavastused teismelistele 12-

16a 
  mõõdetakse 2027 

 sh lavastused vanusele 17+   mõõdetakse 2027 

Haldusala küberhügieeni e-testi kord 

aastas läbimine - osalemise % 

töötajatest 

68% 95% 

49% / Testi läbisid 34 inimest ehk kõik 

tööarvutit kasutavad töötajad. 

Kasutajakonto on kokku 70 inimesel 

Kinnisvara seisukord 4 4 

4 / RKAS kasutab hoonete seisukorra 

hindamisel skaalat 1–5, kus: 

5 – väga hea 

4 – hea 

3 – rahuldav (esineb vähesel määral 

kulumist, mis ei mõjuta toimimist) 

2 – hoone vajab hooldus- ja 

pisiremonditöid 

1 – mitterahuldav 

 

2. Asutuse 2025. aasta tulemused  

Aruandeaasta oli teatrile tegus. Lisaks tavapärasele etendustegevusele ning Nukuteatrimuuseumi 

haridusprogrammidele, teatriringide ja noortestuudio tegevusele avasime koostöös Eesti Muusika- ja 

Teatriakadeemia lavakunstikooliga visuaalteatri magistriõppe. Kursuse juhendaja on teatri kunstiline 

juht Mirko Rajas.  

 

Aasta oli oluline ka rahvusvahelisel tasandil. Olime partneriks rahvusvahelises projektis, korraldasime 

rahvusvahelise visuaalteatrifestivali Tallinn Tre? ning osalesime maailma ühel mainekamal 

nukuteatrifestivalil Prantsusmaal Charleville-Mézières’s. 



2.1. Innovaatiliste arendustegevuste (laste ja noorte kaasamine) eestvedamine 

etenduskunstide valdkonnas  

Innovaatilistest arendustegevustest on oluline välja tuua rahvusvaheline koostööprojekt „Transport: 

Eesliinil”, mille lavastusprotsessi raames soetati teatrile 3D-printer ning meie tehnik läbis selle 

kasutamiseks spetsiaalse väljaõppe. Selle tulemusel kasutati lavastuses 3D-prinditud minifiguure ja 

lavakujunduselemente. 3D-printimise võimekus on laiendanud võimalusi nii nukkude kui ka muude 

pisidetailide valmistamiseks. 

 

Nukuteatrimuuseumi haridusprogrammi lisasime uue lõimitud aine- ja keeleõppe ehk LAK-õppe tunni 

ning koostasime lavastuste jäädvustamise dokumendi. 

 LAK-õppe tunni lisamine Nukuteatrimuuseumi haridusprogrammi lõimib teatri- ja 

muuseumikeskkonna keeleõppega ning muudab muuseumi aktiivseks kogemusõppe 

platvormiks. Lahendus laiendab sihtrühma (nt muu emakeelega õpilased) ja toetab 

formaalhariduse ning kultuuriasutuse süsteemset koostööd. 

 Lavastuste jäädvustamise dokument loob tervikliku ja standardiseeritud mudeli nii 

loomeprotsessi kui ka lõpptulemuse digitaalseks ja füüsiliseks säilitamiseks. Dokument 

koondab põhimõtted, mis võimaldavad kasutada jäädvustusi edaspidi digilahendustes, 

haridusmaterjalide arendamisel ning kultuuripärandi talletamisel ja kasutamisel. 

 

Tabel 2. Tulemusindikaatorite täitmine 

TULEMUSINDIKAATOR 

2024 

/eelnev 

aasta/ 

Sihttase 

2025 
Täitmine 2025, vajadusel selgitus 

Rakendatud arendustegevuste 

arv aastas - laste ja noorte 

kaasamine 

25 23 

33 / Loetelu koosneb muuseumitundidest, 

mängudest, töötubadest, ekskursioonidest, 

laagritest, Nukuteatrimuuseumi teatriringidest ja 

Noortestuudio teatriõppest. 

 

2.2. Läbi mitmekesise etendustegevuse Eesti ja välismaise dramaturgia tutvustamine  

Möödunud aastal andsime oma repertuaarilavastustega kokku 474 etendust, mida on 34 võrra vähem 

kui 2024. aastal. Seda mõjutas rahvusvaheline visuaalteatrifestival Tallinn Tre?, mille ajal anti 98 

etendust külalistruppide poolt. 

 

Kalendriaastal esietendus seitse uuslavastust. Uuslavastuste sihttase on asutaja ootustes kaheksa. 

Sihttaseme hindamisel käsitleme rahvusvahelise festivali Tallinn Tre? korraldamist mahult ühe 

uuslavastusena, arvestades festivali ettevalmistuse ja produktsiooni mahtu. 



Saalide keskmine täituvus oli 86,14% ning teatrikülastuste koguarv oli 68 345 (sihttase 64 000). Aasta 

lõpus mõjutas külastatavust ebakindlus seoses kooligruppide õppekäikude rahastamisega ning 

detsembris esines mõningane külastatavuse langus. 2025. aasta detsembris oli teatrikülastuste arv  

8 368 ja 2024. aasta detsembris 13 429 (eesmärk mõlemal aastal 10 500 külastust). Seega võrreldes 

2024. aastaga langes teatri külastatavus 71 692-lt 68 345-le ehk 4,7%. Sellest hoolimata täitsime 

aasta lõikes seatud külastuste koguarvu eesmärgi.  

Sihtgruppide külastatavuse jälgimine jooksva aasta lõikes on piiratud, mistõttu lähtume peamiselt 

külastuste koguarvust. Külastatavust sihtrühmade kaupa analüüsime mitme aasta keskmisena. 

 

Eri vanuserühmadele suunatud lavastuste puhul jälgime repertuaari tervikpilti. Lavastuste eluiga 

sõltub publikuhuvist ja repertuaari tasakaalust, mistõttu iga vanuserühma uuslavastuste arvu 

fikseerimine iga-aastase sihttasemena võib piirata repertuaarivalikuid. 2025. aastal ei olnud vajadust 

luua uut lavastust 12–16aastaste sihtrühmale, kuna repertuaaris on varasematest aastatest kaheksa 

sellele vanuserühmale suunatud lavastust. Eesti algupäranditel põhinevaid uuslavastusi esietendus 

üks (sihttase kaks). See tuleneb repertuaari kui terviku vajadustest. Kolme aasta keskmisena on eesti 

algupäranditel põhinevate uuslavastuste arv 3,3 (2023. aastal neli, 2024. aastal viis ja 2025. aastal üks 

lavastus). 2025. aasta lõpu seisuga oli repertuaaris üheksa Eesti algupärandil põhinevat lavastust. 

 

Tabel 3. Tulemusindikaatorite täitmine 

TULEMUSINDIKAATOR 
2024 /eelnev 

aasta/ 

Sihttase 

2025 

Täitmine 2025, 

vajadusel selgitus 

Etenduste arv aastas 508 475 474 

Uuslavastuste arv aastas 8 8 7 

Eri vanuserühmadele loodud lavastuste osakaal 

uuslavastustest: 
   

väikelapsed kuni 5a 0 2 2 

lapsed 6-11a 5 2 2 

teismelised 12-16a 2 2 0 

noored 17+ 1 2 3 

Saalide keskmine täituvus lavastuste lõikes 87,22% 80% 86,14% 

Eesti algupäranditel põhinevate lavastuste arv 

uuslavastustest 
5 2 

3,3 / Vaadatakse 3 

aasta keskmist 

Erinevatele vanuserühmadele antud etenduste 

külastajate arv kokku 
71 692 64 000 68 345 

sh väikelapsed kuni 5a 13 749 13 000 11 645 

sh lapsed 6-11a 35 703 31 000 36 880 

sh teismelised 12-16a 5 731 5 000 4 673 



sh noored 17+ 16 509 15 000 15 147 

Eraetendusasutustega ja muude partneritega 

koostöös loodud uuslavastuste arv aastas 
1 2 2 

 

2.3. Kvaliteetsete haridustegevuste pakkumine erinevatele sihtgruppidele  

Nukuteatrimuuseum korraldab teatriringi kahes vanuseastmes (2.–6. klasside ja 7.–8. klasside 

õpilastele). Muuseumi põhitegevuste hulka kuuluvad ka töötoad, mille programmid on välja töötatud 

lähtudes lavastuste teemadest ning koolide õppekavadest. 2025. aasta lõpu kooligruppide 

õppekäikude rahastamise temaatika tõi lisapinget kommunikatsiooni ja korraldusse. See mõjutas küll 

haridustegevustest osa saanud külastajate arvu, kuid asutaja ootustes seatud sihttase sai siiski 

saavutatud. 

Aasta lõpus ning 2026. aasta esimesel poolel on haridustegevuste peamiseks väljakutseks 

kohanemine muutunud tingimustega seoses kooligruppide õppekäikude rahastamisega. Üle on 

vaadatud töötubade sisuline programm ning täpsustatud teemade fookust ja käsitlust. 

Loodame, et riigi lisatoetuse ja teatri toetajate abil suudame selle sihttaseme täita ka 2026. aastal. 

 

Noorsooteatri näitlejad viivad läbi ka noortestuudio õpet gümnaasiumiealistele õpilastele. 2025. aasta 

sügisel alustas stuudio praegune lend (14 noort) oma teist ehk viimast õppeaastat. 

Haridustegevuse kõrgemas etapis toimub koostöö Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 

lavakunstikooliga. Lavakunstikooli bakalaureusetudengid mängisid edasi koostöölavastust „Püha jõe 

kättemaks” ning tõime välja teise ühislavastuse „1984”. 

 

2025. aasta läheb teatrihariduse ajalukku ühe olulise märgilise sündmusega – koostöös 

lavakunstikooliga alustas visuaalteatri magistrikursus, mille mitmed õppejõud on Noorsooteatrist ning 

kursusel õpib ka kolm meie teatri näitlejat. 

 

Tabel 4. Tulemusindikaatorite täitmine 

TULEMUSINDIKAATOR 
2024 /eelnev 

aasta/ 

Sihttase 

2025 

Täitmine 2025, 

vajadusel selgitus 

Haridustegevustes osalejate rahulolu pakutud 

tegevustega  

ei mõõdetud 4,8 5,6 / 6-palli skaalal 

Aasta jooksul haridustegevustest osa saanud 

külastajate arv 

6 492 6 500 6 618 

 

 



2.3. Oma tegevustes – teater noorele vaatajale ja visuaalteater – rahvusvahelise 

nähtavuse tagamine  

2025. aasta oli rahvusvahelise visuaalteatrifestivali Tallinn Tre? toimumise aasta. Festival toimub üle 

aasta ning toob Eestisse rahvusvahelise visuaalteatri praktikud ja lavastused. Esmakordselt küsisime 

ka välisesinejate tagasisidet. Tulemus ületas sihttaseme ja andis meile kinnitust, et nii meie 

korralduspool kui programmivalik on rahvusvaheliselt kõrgel tasemel. 

 

Balti Fookuse programmiga (lavastused, näitus, loengud ja festivaliklubi) osalesime Festival Mondial 

des Théâtres de Marionnettes nukuteatrifestivalil Prantsusmaal Charleville-Mézières, mida peetakse 

maailma üheks mainekamaks ja suurimaks. 

 

Rahvusvahelise koostööprojektina esietendus lavastus „Transport: Eesliinil”. Lavastus pälvis 

rahvusvahelist tähelepanu ning sellele laekus 2026. aastaks üle kümne festivalikutse. Lisaks tegime 

koostööd Põhjamaade teatrifestivalide võrgustikuga ning valmistasime ette ühise taotluse 

rahvusvaheliseks projektiks, mis seekord rahastust ei saanud. Samuti tegime koostööd 

rahvusvaheliste nukuteatrikunsti muuseumitega, kellega koostatud taotlus jäi sel korral samuti 

rahastuseta. Koostöö käigus loodud kontaktid ja ettevalmistatud projektid loovad aluse edasiseks 

koostööks ning võimaldavad otsida ideedele järgmistes taotlusvoorudes uusi rahastusvõimalusi. 

 

Tabel 5. Tulemusindikaatorite täitmine 

TULEMUSINDIKAATOR 
2024 /eelnev 

aasta/ 

Sihttase 

2025 

Täitmine 2025, 

vajadusel selgitus 

Välismaal antud etenduste arv aastas 14 25 30 

Rahvusvaheliste koostöölavastuste või muude 

koostööprojektide arv, sh välislavastajate / -etendajate 

kaasamine; 

1 1 1 

Rahvusvaheliste võrgustike arv, milles osaletakse 2 2 4   

Eestis toimuvate teatri korraldatud festivali(de) 

välisesinejate rahuolu 
ei toimunud 4,8 5,7 / 6-palli skaalal 

 

 

2.4. Ligipääsetavus ja keskkonnahoid 

Ligipääsetavuse valdkonnas oli aruandeaasta sisuline ja tegus. Teatrihoonete paiknemine vanalinnas 

ning sellega kaasnevad muinsuskaitsenõuded seavad ligipääsetavuse arendamisele piiranguid. 

Sellest hoolimata viime igal aastal ellu väiksemaid eesmärke. Aruandeaastal paigaldati käsipuud 

muuseumi teisele korrusele viivale trepile ning tehti täiendusremont invatõstuki töökindluse 



parandamiseks (veotrossi isoleerimine lühise vältimiseks). 2025. aasta jooksul tegelesime ka 

olemasoleva invatõstuki korrashoiuga. Seadme tehniline lahendus on ajale jalgu jäänud ning vajab 

tulevikus asendamist kaasaegsema, suurema kandevõime ja gabariitidega lahendusega. 

 

Koostöös MTÜga Vaimupuu tõlkisime lavastuste tutvustused lihtsasse keelde ning lisasime need teatri 

kodulehele. Samuti korraldasime kaks etendust viipekeelse tõlkega. 

 

2025. aastal tegime ettevalmistusi tegevusteks, mis realiseeruvad 2026. aastal. Seoses 2026. aasta 

veebruaris esietendunud lavastusega „Näeme veel, Simon”, mis käsitleb lihasehaigust põdeva lapse 

lugu, pöörasime varasemast rohkem tähelepanu nii füüsilise kui ka tajulise ligipääsetavuse 

arendamisele. Aruandeaastal valmistati ette lastelavastuste erilahendustega etendused viipekeele-, 

kirjeldus- ja kirjutustõlkega, mis etenduvad 2026. aasta kevadel. 

Samuti kaardistasime ligipääsetavusega seotud täiendavad vajadused ning otsime rahastust 

järgmiste lahenduste elluviimiseks: kaldtee ratastoolidele, kaks ratastooli teatris kohapeal 

kasutamiseks ning trepironija, mis võimaldaks ratastooliga ligipääsu ovaalsaali ja muuseumi teisele 

korrusele. 

 

Keskkonnamõju vähendamise osas oli suurim muudatus valguspargi järkjärguline väljavahetamine 

LED-valgustite vastu. Üleminek lõpetati 2026. aasta alguses ning sellest tulenev positiivne mõju 

kuludele ja keskkonnale (energiatarbimise vähenemine ning paranev keskkonna jalajälg) avaldub 

järgnevatel aastatel. 

 

Vee tarbimise aastane kasv ja sihttaseme ületamine tuli meile ootamatult. Kontrollimisel selgus, et 

varasematel aastatel RKASi esitatud arvete andmed ei ühti nende poolt tabeli kujul esitatud 

tarbimisnäitajatega – tabelites olid näidatud väiksemad mahud kui arvetel kajastatud kulud. Seetõttu 

on veetarbimise sihttasemeks määratud 850 m³ aastas, mis jääb alla viimaste aastate tegelikule 

keskmisele tarbimisele (2023: 1 106 m³; 2024: 1 113 m³; 2025: 1 169 m³). Tegelikule tarbimisele vastav 

sihttase võiks olla ligikaudu 1150–1200 m³ aastas. 

 

Tabel 6. Tulemusindikaatorite täitmine 

INDIKAATOR 
2024 /eelnev 

aasta/ 
Sihttase 2025 

Täitmine 2025, 

vajadusel selgitus 

Ligipääsetavuse enesehindamine kõigi 

teenuste lõikes, tegevuskava 

koostamine puuduste likvideerimiseks 

ja selle täitmine   

rakendatud 1–2 

tegevust 

tegevuskavast 

rakendatud 1–2 

tegevust 

tegevuskavast 

2 



Elektri- ja soojusenergia kasutus 

aastas 950 MWh 970 MWh 

941 MWh (elektrienergiat 

415,2 MWh ja soojus-

energiat 525,4 MWh) 

Vee kasutus aastas 850 m³ 850 m³ 1 169 m³ 

Jäätmete liigiti kogumine Jah Jah Jah 

Asutuse autode aastane läbisõit 32 000 km 37 000 km 24 161 km 

Keskkonnahoidlike sündmuste 

korraldamise minimaalsete nõuete 

täitmine 

Jah Jah Jah 

 

2.5. Olulised sündmused pärast aruandekuupäeva 

2026. aasta on alanud stabiilselt. Aasta esimeste kuude piletimüük etendustele püsib kavandatud 

tasemel. Samas on nukuteatrimuuseumi broneeringud aprilliks ja maiks võrreldes eelmise aastaga 

vähenenud. 

Sarnaselt kogu sektoriga jälgime ka meie, milline on kooligruppide õppekäikude rahastuse muutuste 

mõju külastatavusele nii teatris kui muuseumis pikemas perspektiivis. Kultuuriministeerium avas 

selleks lisarahastuse meetme, millele esitasime taotluse ning saime toetust 28 382 eurot. 

Teater tegutseb ka ise selle nimel, et toetada vähekindlustatud perede laste osalemist teatri- ja 

muuseumisündmustel. Selleks koostasime toetuspaketid, millele otsime rahastajaid. Aasta alguses 

liitus programmiga esimene toetaja, kelle panus võimaldab tagada tasuta teatri- ja 

muuseumikülastused ligikaudu neljasajale lapsele ja noorele. 

Samuti toetati kahe tajulise ligipääsetavusega etenduse korraldamist, mis katab etenduste jaoks 

vajaliku tehnika rendi ja teenuste sisseostu viipekeeletõlke, kirjutustõlke ja kirjeldustõlke 

pakkumiseks. 

 

2026. aasta märtsis lõppesid Noorsooteatri uue kodulehe arendustööd ning uus veebileht 

on kasutusel alates 18. märtsist. 

 

2.6.  Peamised finantssuhtarvud 

Toetuste osakaalusid puudutavaid indikaatoreid mõjutas 2025. aasta rahvusvahelise koostööprojekti 

„Transport: Eesliinil“ rahastus summas 66 820 eurot. 

 

Tegevuskulu külastaja kohta aastas oli aruandeaastal võrreldes eelmise aastaga kasvanud 17%. 

Sellise muutuse on tinginud järgmised asjaolud: 

 külastajate arvu vähenemine 4,7% võrreldes varasema aastaga, 



 üldine materjalide ja teenuste hindade kasv, 

 aruandeaasta erisündmused, mis tingisid kulude kasvu: meie enda korraldatud festival, 

osalemine nukuteatrifestivalil Prantsusmaal, osalemine rahvusvahelises koostööprojektis. 

 

Põhitegevuse tulemit mõjutas asjaolu, et tuludes on kajastatud Kultuuriministeeriumi 

investeeringutoetus summas 738 886 eurot, millest 666 613 euro väärtuses soetasime põhivara ja vaid 

72 273 oli aruandeperioodi kulu. 

 

Tabel 7. Tulemusindikaatorite täitmine 

INDIKAATOR 

2024 

/eelnev 

aasta/ 

Sihttase 

2025 

Täitmine 2025, 

vajadusel selgitus 

Majandustegevusest laekuva tulu osakaal kogutulust (v.a 

investeeringutoetused) 
24% 22% 24% 

Avaliku sektori toetus vs majandustegevusest laekunud 

tulude osakaal 
309% 330% 307% 

Erarahastajatelt laekunud toetuste osakaal kogutulust 0.03% 0.30% 1,41% 

Lühiajaliste võlgnevuste kattekordaja 1,3 1 2,04 

Tegevuskulu (v.a investeeringud ja amortisatsioonikulu) 

külastaja kohta aastas 
29,46 31,00 34,51 

Avaliku sektori toetus (v.a investeeringutoetused) 

külastaja kohta aastas 
49,46 53,00 52,19 

SA majandustegevusest laekunud tulu töötaja kohta 

(taandatud täistööajale, lisandväärtus 1 töötaja kohta) 
14 500 14 000 14 688 

Põhitegevuse tulem nelja-aastases vaates 123 075 
0 või 

positiivne 
681 953 

 

3. Kokkuvõtlik hinnang sihtasutuse eesmärkide täitmisele ja 2025. aasta tegevusele 

Kokkuvõtvalt võib öelda, et 2025. aastaks seatud peamised eesmärgid on täidetud ning sihtasutuse 

tegevus vastas üldjoontes kavandatule. Asutaja ootustes kokku lepitud sihttasemed on valdavas osas 

saavutatud ja mitmel juhul ka ületatud. 

Tegemist oli esimese aastaga, mil sihttasemeid rakendati täies mahus, mistõttu ilmnes praktilise 

tegevuse käigus ka mõningaid ebakõlasid seatud näitajate ja tegelike tööprotsesside vahel. Need 

puudutavad eelkõige valdkondi, kus tulemused sõltuvad teatrispetsiifikast, mida ei olnud võimalik 

teoreetiliste sihttasemete määramisel täiel määral arvesse võtta. 

Aruandeaasta kogemuse põhjal vajavad mõned sihttasemed täpsustamist, et need toetaksid paremini 

asutaja ootuste täitmist ning arvestaksid teatri tegevuse eripära. Samas võib üldhinnanguna öelda, et 



sihtasutuse tegevus on olnud stabiilne ning seatud eesmärgid ja sihttasemed on realistlikud ja 

täidetavad ka järgnevatel aastatel.  

Väljapaistvamateks sisulisteks õnnestumisteks võib lugeda visuaalteatri magistriõppe käivitamist 

koostöös Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia lavakunstikooliga. Samuti rahvusvahelise 

visuaalteatrifestivali Tallinn Tre? korraldamist ning osalemist maailma ühel mainekamal 

nukuteatrifestivalil Charleville-Mézières’is. Ligipääsetavuse osas oleksime soovinud rohkem ära teha, 

kuid usume, et ka siin saime läbi viia olulise ettevalmistava faasi, et korraldada 2026. aastal tajulise 

ligipääsetavusega etendusi ning parandada füüsilist ligipääsetavust kaldtee, ratastoolide ja trepironija 

soetamise näol. 

 

4. Kokkuvõte olulisematest tegevustest, mis mõjutavad sihtasutuse tegevust või 

tulemuslikkust järgmis(t)el aasta(te)l 

Aruandeaasta lõpus ja 2026. aasta alguses pidasime läbirääkimisi Riigi Kinnisvara AS-iga seoses 

üürilepingu tingimuste muutmisega. Muuhulgas muutuvad RKASi vastutusvaldkonnad seoses 

kohtkindla inventari hoolduse ja investeeringutega. 

Muudatused tekitavad teatris võimaliku haldus- ja finantsriski. Teatrihoonete haldusliku järjepidevuse 

tagamiseks vajame selles küsimuses koostööd ja täiendavat selgust ministeeriumiga. Investeeringute 

edasilükkamine võib kaasa tuua olukorra, kus mõne aasta pärast vajavad hooned oluliselt suurema 

mahuga investeeringuid. 

Noore vaataja teatrina on meie võimalused kulude kasvu kompenseerimiseks omatulu suurendamise 

kaudu piiratud. Piletihindade kujundamisel lähtume oma publiku ostujõust ning hinnamuudatused 

saavad toimuda üksnes järk-järgult. 

Aasta alguses toimunud palgatõus võeti töötajate poolt positiivselt vastu, kuid see ei vii palgataset 

veel samale tasemele mitme teise sektoriga. Aasta esimeses pooles lahkus tehnilistest osakondadest 

kaks spetsialisti. Kvalifitseeritud tehnilise personali värbamine ja hoidmine on jätkuvalt üks 

tundlikumaid teemasid. 

Sisuliste prioriteetidena mõjutavad käesoleva aasta tegevusi rahvusvahelistel festivalidel osalemise 

kasv ning visuaalteatri magistriõppe käivitumine. Mõlemad suurendavad planeerimise ja ressursside 

kasutamise keerukust ning seavad varasemast kõrgemad nõudmised sihttasemete saavutamisele. 

Samas loovad need tegevused eeldused teatri rahvusvahelise nähtavuse ja valdkondliku arengu 

tugevdamiseks pikemas perspektiivis. 

 

 

Leino Rei 

24.03.2026 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 492 827 1 138 387 2

Nõuded ja ettemaksed 298 939 125 864 3

Varud 25 143 26 560 4

Kokku käibevarad 816 909 1 290 811  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 637 275 27 270 6

Immateriaalsed põhivarad 12 500 6 667 7

Kokku põhivarad 649 775 33 937  

Kokku varad 1 466 684 1 324 748  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 359 676 402 650 8

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 40 418 592 687 10

Kokku lühiajalised kohustised 400 094 995 337  

Kokku kohustised 400 094 995 337  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 531 131 531 131  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -201 720 -404 197  

Aruandeaasta tulem 737 179 202 477  

Kokku netovara 1 066 590 329 411  

Kokku kohustised ja netovara 1 466 684 1 324 748  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 4 383 961 3 547 489 10

Tulu ettevõtlusest 1 160 338 1 145 527 11

Muud tulud 14 470 136 12

Kokku tulud 5 558 769 4 693 152  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -2 358 617 -2 112 253 13

Tööjõukulud -2 461 592 -2 449 977 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -56 607 -7 847 6

Kokku kulud -4 876 816 -4 570 077  

Põhitegevuse tulem 681 953 123 075  

Intressitulud 55 226 79 402 16

Aruandeaasta tulem 737 179 202 477  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 681 953 123 075  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 56 607 7 847 6

Muud korrigeerimised -666 613 0  

Kokku korrigeerimised -610 006 7 847  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -45 260 18 673 3

Varude muutus 1 418 -7 456 4

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -4 135 36 572 8,10

Kokku rahavood põhitegevusest 23 970 178 711  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-672 446 0 6,7

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-72 273 591 109  

Laekunud intressid 75 189 66 827  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -669 530 657 936  

Kokku rahavood -645 560 836 647  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 138 387 301 740 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -645 560 836 647  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 492 827 1 138 387 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2023 531 131 -404 197 126 934

Aruandeaasta tulem 0 202 477 202 477

31.12.2024 531 131 -201 720 329 411

Aruandeaasta tulem 0 737 179 737 179

31.12.2025 531 131 535 459 1 066 590
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Rahandusministri määrused ning avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ning muud nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse

bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus on

toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana arvestatakse varaobjektid soetusmaksumusega alates 10 000 eurot ja kasutuseaga üle  ühe aasta. Materiaalne

põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt

koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena ja määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast. Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised : muu põhivara 5-10 aastat.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir on 10 000 eurot.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel

või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustiste, tulude ja kulude arvelevõtmise kuupäeval.

Sihtfinantseerimise tulu ja selle arvel tehtud kulu või põhivara soetust kajastatakse mõlemaid eraldi.

Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksena.

Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel

laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena. Mittesihtotstarbelist finantseerimist kajastatakse sihtfinantseerimise saaja poolt

tuluna ja sihtfinantseerimise andja poolt kuluna hetkel, kui toetus on laekunud.

Tegevustoetuse korral võib toetuse saaja seda kasutada suuremal määral oma äranägemisel, sh kas tegevuskulude või investeeringute

soetamiseks. Toetusega võib kaasneda aruandlus tehtud kulutuste kohta, kuid see võib ka puududa. Eelarve aasta lõpuks järelejäänud raha

võib nõuda tagasi, kuid sageli jäetakse saajale järgmise perioodi kulutuste katteks. Tegevustoetusi kajastatakse kassapõhiselt.
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui

teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. Piletimüügitulu teatrietendustele 

kajastatakse müügihetkel saadud ettemaksena ning kantakse tuludesse etenduse toimumise kuul, sealhulgas kasutatud kinkepiletid.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt. Tulevastel perioodidel toimuvate teatrietenduste ettevalmistamisega seotud otsesed kulutused kogutakse

bilansireale „Nõuded ja ettemaksed“ alakirjele „Tulevaste perioodide kulud“ ning kajastatakse kuludena esietenduse toimumise kuul.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse:

1) Juhatuse ja nõukogu liikmed

2) punktis 1 nimetatud isikute lähedased pereliikmed ning kõigi eelmainitud isikute poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad majandusüksused.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude

seotud osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse raamatupidamise aastaaruannetes informatsioon nende tehingute kohta, mis ei

vasta õigusaktidele või sihtasutuse sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju

on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes.

Mittekorrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise

sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja tulemiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Kassa 1 941 2 327

Arvelduskonto (Riigikassa) 490 886 1 136 060

Kokku raha 492 827 1 138 387
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 77 177 77 177  

Ostjatelt laekumata

arved
77 177 77 177  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
39 688 39 688 5

Muud nõuded 161 106 161 106  

Intressinõuded 13 329 13 329  

Viitlaekumised 147 777 147 777 10

Ettemaksed 20 968 20 968  

Tulevaste perioodide

kulud
20 968 20 968  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
298 939 298 939  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 54 944 54 944  

Ostjatelt laekumata

arved
54 944 54 944  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
21 750 21 750 5

Muud nõuded 33 565 33 565  

Intressinõuded 33 292 33 292  

Viitlaekumised 273 273  

Ettemaksed 15 605 15 605  

Tulevaste perioodide

kulud
15 605 15 605  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
125 864 125 864  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Müügiks ostetud kaubad 25 143 26 560

Kaubad müügiks 25 143 26 560

Kokku varud 25 143 26 560
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 785 0 594

Käibemaks 18 929 0 16 224 0

Üksikisiku tulumaks 0 42 125 0 39 180

Sotsiaalmaks 0 65 226 0 65 722

Kohustuslik kogumispension 0 4 017 0 3 225

Töötuskindlustusmaksed 0 4 442 0 4 440

Ettemaksukonto jääk 20 759  5 526  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 39 688 116 595 21 750 113 161

Vaata ka lisa 3 ja lisa 8.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2023  

Soetusmaksumus 921 529 0 921 529

Akumuleeritud kulum -886 412 0 -886 412

Jääkmaksumus 35 117 0 35 117

  

Amortisatsioonikulu -7 847 0 -7 847

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 921 529 0 921 529

Akumuleeritud kulum -894 259 0 -894 259

Jääkmaksumus 27 270 0 27 270

  

Ostud ja parendused 0 666 613 666 613

Amortisatsioonikulu -56 607 0 -56 607

Ümberliigitamised 666 613 -666 613 0

Muud muutused -1 0 -1

  

31.12.2025  

Soetusmaksumus 1 548 465 0 1 548 465

Akumuleeritud kulum -911 190 0 -911 190

Jääkmaksumus 637 275 0 637 275
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2025.aastal kanti maha vananenud ja kasutuskõlbmatut põhivara soetusmaksumusega 39 676 eurot (jääkväärtus 0). 

2025. aastal vahetati Kultuuriministeeriumi investeeringutoetusega välja 2 teatrisaali valguspark (üleminek energiasäästlikele

valguslahendustele). Selle toetusega 2025.aastal soetatud põhivara maksumus oli 666 613 eurot.

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2023  

Soetusmaksumus 11 288 6 667 17 955

Akumuleeritud kulum -11 288 0 -11 288

Jääkmaksumus 0 6 667 6 667

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 11 288 6 667 17 955

Akumuleeritud kulum -11 288 0 -11 288

Jääkmaksumus 0 6 667 6 667

  

Ostud ja parendused 0 5 833 5 833

  

31.12.2025  

Soetusmaksumus 11 288 12 500 23 788

Akumuleeritud kulum -11 288 0 -11 288

Jääkmaksumus 0 12 500 12 500

Immateriaalse põhivarana on arvel teatri koduleht. 2026.aasta märtsis sai valmis uus koduleht, mille tööde eest tehti 2023. ja

2025.aastal koostööpartnerile 2 osas ettemaksed.
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 62 345 62 345  

Võlad töövõtjatele 16 120 16 120 9

Maksuvõlad 116 595 116 595  

Muud võlad 4 505 4 505  

Muud viitvõlad 4 505 4 505  

Saadud ettemaksed 160 111 160 111  

Tulevaste perioodide tulud 160 111 160 111  

Kokku võlad ja ettemaksed 359 676 359 676  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 86 074 86 074  

Võlad töövõtjatele 20 443 20 443 9

Maksuvõlad 113 161 113 161  

Muud võlad 6 278 6 278  

Muud viitvõlad 6 278 6 278  

Saadud ettemaksed 176 694 176 694  

Tulevaste perioodide tulud 176 694 176 694  

Kokku võlad ja ettemaksed 402 650 402 650  

Tulevaste perioodide tulude all on laekunud summad aruandeaastale järgneva perioodi etenduste piletite eest.

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Töötasude kohustis 5 215 844  

Puhkusetasude kohustis 10 885 19 195  

Muud võlad 20 404

Kokku võlad töövõtjatele 16 120 20 443 8

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2024

Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Kultuuriministeerium-Energiasäästlikud

valgustuslahendused

kultuuriasutustele

591 109 0 0 591 109

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

591 109 0 0 591 109

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium-

tegevustoetus 2024
3 519 564 0 3 519 564 0

Välispartnerite toetused

(reisikulude

kompensatsioon)

1 395 0 1 395 0

Kultuuriministeerium-Balti

visuaalteatri fookus USA
1 508 100 1 408 0

Kultuuriministeerium-Teater

maal
6 176 0 6 176 0

Kultuuriministeerium-Balti

visuaalteater Kanada
980 956 24 0

Eesti

Kultuurkapital-programmi

valimine rahvusvahelisele

visuaalteatrifestivalile

Tallinn Treff 2025

2 000 0 1 422 578

Eesti

Kultuurkapital-osalemine

festivalil Baltic Visual

Theatre Showcase

Vilniuses

1 500 0 1 500 0

Kultuuriministeerium-Muuseumi

hoidlatingimuste parendamine

Nukuteatrimuuseumis

16 000 0 16 000 0

Eesti

Kultuurkapital-Leedu

partnerteatrite

külastamine, koostöö

arendamine, töötubades

osalemine

1 000 0 0 1 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 550 123 1 056 3 547 489 1 578

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

4 141 232 1 056 3 547 489 592 687
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 31.12.2024 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2025

Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Kultuuriministeerium-Energiasäästlikud

valgustuslahendused

kultuuriasutustele

591 109 72 273 0 738 886 147 777 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

591 109 72 273 0 738 886 147 777 0

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kultuuriministeerium-

tegevustoetus 2025
0 3 432 377 0 3 432 377 0 0

Kultuuriministeerium-Teater

maal
0 5 036 0 5 036 0 0

Kultuuriministeerium-Muuseumi

hoidlatingimuste parendamine

Nukuteatrimuuseumis

0 10 322 0 10 322 0 0

Kultuuriministeerium-TallinnTreff

2025 ettevalmistamine ja

läbiviimine

0 89 070 0 89 070 0 0

Kultuuriministeerium-Balti

Fookus nukuteatrite

festivalil Prantsusmaal

0 10 000 0 10 000 0 0

Eesti

Kultuurkapital-programmi

valimine rahvusvahelisele

visuaalteatrifestivalile

Tallinn Treff 2025

578 0 578 0 0 0

Eesti

Kultuurkapital-Leedu

partnerteatrite

külastamine, koostöö

arendamine, töötubades

osalemine

1 000 0 0 1 000 0 0

Eesti

Kultuurkapital-Tallinn

Treff 25 osaline

transpordikulude toetus

0 8 000 0 8 000 0 0

Eesti

Kultuurkapital-Tallinn

Treff 27 programmi

valimine

0 1 000 0 950 0 50

Tallinna Kultuuri- ja

Spordiamet-TREFF 2025

ettevalmistamine ja

läbiviimine

0 10 000 0 10 000 0 0

Eraisik-Lavastuse 1984

toetus
0 5 000 0 5 000 0 0

Prantsuse Instituut

Eestis-Toetus 2025

Tallinn Treff

0 500 0 500 0 0

Riesenkampff Stiftung

gemeinnützige GmbH
0 6 000 0 6 000 0 0

European Education and

Culture Executive

Agency-Transport:

Jätkusuutlik nukkude

koostööd Euroopa

noortele publikutele

0 107 188 0 66 820 0 40 368

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 578 3 684 493 578 3 645 075 0 40 418

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

592 687 3 756 766 578 4 383 961 147 777 40 418
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Eesti Vabariigi Kultuuriministeeriumilt eraldatud tegevustoetuse eesmärk on sihtasutuse põhitegevuse kulude kate.

Juhtkonna hinnangul on toetustega seotud tingimused bilansipäeva seisuga täidetud ning toetused ei kuulu aruande koostamise seisuga

tagastamisele.

2025. aastal kasutasime ära Kultuuriministeeriumi investeeringutoetuse Energiasäästlikud valguslahendused kultuuriasutustele summas

738 886 eurot, millest põhivara võtsime arvele 666 613 euro väärtuses ja 72273 eurot kulus lisamaterjali ja väikeinventari peale. Selle

toetuse abil vahetasime välja 2 teatrisaali valguspargi. 

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2025 2024

Etendusasutuse tasulised teenused 898 819 855 122

Muud kultuuriasutuse tulud 261 519 290 405

Kokku tulu ettevõtlusest 1 160 338 1 145 527

Etendusasutuste tasulised teenused koosnevad 2025. aastal piletitulust 827 574 eurot (2024. aastal 778 599 eurot), lisaks tulu muuseumi

külastustest ja õpitubade läbiviimisest summas 71 245 eurot (2024. aastal 76 523 eurot).

Muud kultuuriasutuste tulud on kohviku tulu 137 378 eurot (2024.aastal 162 119 eurot) noortetöö üritused, kavade ja meenete müük, ruumide

kasutamine ja muud tellitavad teenused (nt.ürituste korraldamine, jõuluvana teenus).

Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)

 2025 2024

Tulu vara müügist 14 076 0

Muud 394 136

Kokku muud tulud 14 470 136
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Üür ja rent -1 296 416 -1 252 892 14

Energia -110 672 -109 946  

Elektrienergia -47 721 -64 336  

Soojusenergia -62 951 -45 610  

Veevarustusteenused -3 963 -3 615  

Lähetuskulud -27 713 -18 536  

Koolituskulud -3 503 -4 185  

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 327 -31  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -1 553  

Hoonete ja ruumide majandamiskulud -21 028 -16 070

Etendustegevuse kulud -663 008 -540 566

Müüdud kauba kulud -58 271 -64 673

Mitmesugused bürookulud -14 872 -15 665

Sõidukite majandamiskulud -36 419 -21 005

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -3 414 -3 019

Meditsiini- ja tervishoiukulud -5 341 -4 801

Väikevahendite soetus, hooldus -97 516 -33 419

Muud -15 154 -22 277  

Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 358 617 -2 112 253  

Lisa 14 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2025 2024 Lisa nr

Kasutusrendikulu -1 296 416 -1 252 892 13

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

12 kuu jooksul -1 247 767 -1 247 767  

1-5 aasta jooksul -4 991 068 -4 991 068  

Üle 5 aasta -1 143 787 -2 391 554  

Eesti Noorsooteater üürib Riigi Kinnisvara AS-lt lepingu alusel kinnistutel asukohaga Tallinn, Lai tn. 1 / Nunne tn. 4 / Nunne tn 8 asuvaid hooneid

(teater ja muuseum). Leping on sõlmitud 23.12.2012, esialgse tähtajaga 10 aastat, hiljem on poolte kokkuleppel tehtud muudatusi ja

lepingut pikendatud 2031.aasta novembrini.

2025.a üüritasud Riigi Kinnisvara AS-le moodustasid 1 257 188 eurot (2024.a 1 216 462 eurot). Teatriruumide rent

finantseeritakse tegevustoetusega Kultuuriministeeriumilt.

Alates 2017 a. juulist renditakse laoruume Paavli Kinnisvara AS-lt aadressil Kopli tn. 25, rendikulu 2025.aastal oli 39 228 eurot (2024. aastal 36

430 eurot). Leping on katkestatav teatades ühepoolsest lõpetamisest ette vähemalt kolm kuud.
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu -1 839 117 -1 831 609

Sotsiaalmaksud -612 642 -609 492

Erisoodustused -9 833 -8 876

Kokku tööjõukulud -2 461 592 -2 449 977

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 79 79

Lisa 16 Intressitulud
(eurodes)

 2025 2024

Intressitulu kontojäägilt 55 226 79 402

Kokku intressitulud 55 226 79 402

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 82 568 92 667

Teatud tingimustel võib juhatuse liikmele maksta lahkumishüvitist kuni 3 kuu tasu ulatuses.


